proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo primo cuius quidem citationis praesentem copiam sigillatam Ministerialis Regni Sicut Nobilis Albertus Sudo recognovit se ab una integra integra ante terminum praesentem septimana in bonis citati propriis posuisse et publicasse supra scripta praesentem actorem memoratam superius partem citatam ad iudicium praesens Castrense Capitaneum Branscense per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Benedictum Proszenski Juridici Clamatum et non comparentem in pena banitionis ex reges in ordine admittentem iudicio praesenti iudicialiter condemnavit in iudicio condemnationis eiusmodi iudicium praesens Castrense Capitaneum Branscense iura et considerata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate iurium communi et partis actorum affectationi contentisq; citationis in herendo super ipso citato et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsamq; citatum iam ex nunc bannitum et de Regno Poloniae dominisq; eidem annexis proscriptionem esse pronunciat et ad publicandam eandem penam banitionis Ministerialem Regni Generalem supra scriptum Nobilem Benedictum Proszenski addit et deputat qui quidem Ministerialis praefatus ius sua deputacionis referens et eloco publicationis rediens recognovit se praefatam penam banitionis super praefato citato ex iustitia praenominati actoris legitime obtentam in loco solito iudiciorum ac foro oppidi huius in presentia multorum et uariis conditionis hominum pro tunc congregatorum addita sua per orationem uoce publicasse proclamasse et noticiam debitam deduxisse de quo sua relationem fecit.

PROVSKIS

BANNITVS

Super citationem literalem Castrense Capitaneum Branscense tenoris talis Franciscus Ioannes in Kloozow Lesnowolski Branscensis Capitaneus etc. Sibi Nobili Maximiliano olim Alberti Pionski ex omnibus bonis suis regno et Regno et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram iudicio nostro in terminis iudicialibus simul et Querelarum ac causarum officij Capitanealis Castrense Branscense feria secunda post datam praesentis citationis proxima et proximus celebretur In Curia Regia Branscense personaliter et peremptorie compareas ad Instantiam

899  
Instigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris Nobilis Alberti olim Jacobi  
Roskowskii quilibet citat ad Bannendum et de Regno Polonia dominusq; eidem anne  
xus proscribens ex eo quia tu rimationem seu sortem de Braccio Regali per  
ruces gerens ab officio nostro deputat una cum ministeriali et nobilibus apud  
te officiose affectatq; intro missionem iugoris Actoris per lucorum in Iudicio  
Terræ ac officio presenti in causa ratione ualuerit officio Castrensi Branscen  
monstratorum centum maris Polon Taxatq; illationis Iudicia per lucorum et  
obtentorum non admisisti imo temere denegasti per quod penam Bannitionis tue  
cubiusti ad qd superius decernend et per Ministerialem publicam citatus  
Iudicialiter sus responsurus Datum in Curia Regia Branscen post Festum  
Sancti Francisci Confessoris proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo  
Quingentesimo primo Curus quidem citationis sed inserta copiam si  
gillatam Ministerialis Regni Generalis Nobilis Albertus Nitodo recogno  
se ab una integra ante terminum presentem septimana in bonis cita  
ti proprijs posuisse et publicasse supra scripta pars actorea memo ra  
tam superius partem citatam ad Iudicium presens Castrense Capitan Branscen  
per Ministeriale Regni Gnatem Nobilem Benedictum Proszenski Iuridice  
Camatum et non comparentem in pena Bannitionis ex Regesti Ordine  
admittentem Iudicio presenti Iudicialiter condemnauit Inum autem conde  
nationis eiusmodi Iudicium presens Castrense Capitan Branscen uisa et  
considerata citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate  
Iuri communi et partis actoris affectationi contentisq; citationis inherendo  
superius citato et bonis eius omnibus penam Bannitionis decernit ysumque ci  
tatum iam ex nunc Bannitus et de Regno Polonia dominusq; eidem annexis  
esse pronunciat et ad Publicandam eandem Penam Bannitionis Ministerialem  
Regni Generalem supra scriptum Nobilem Benedictum Proszenski addit et de  
putat Decreti presentis uigore